FEDERAL – CEF. Sendo que sobre a propriedade ora

consolidada incide a restrição de disponibilidade

decorrente do artigo nº 27 do mesmo diploma legal, ou

seja, a proprietária somente poderá alienar o imóvel

levando–o a leilão público. No valor de R$ 271.470,85

(duzentos e setenta e um mil, quatrocentos e setenta

reais e oitenta e cinco centavos), tendo o mesmo valor

fiscal, conforme guia de ITBI nº 2023/022151. COM

CONDIÇÕES. Cobrada as taxas FEPJ no valor de R$ 249,75,

MP no valor de R$ 21,72, FARPEN no valor de R$ 91,18, ISS

no valor de R$ 67,87, sendo os Emolumentos R$ 1357,35.